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
séj ouvert sur la cuis aménagée 40m2, véranda 
récente 19m2, ch 8,6m2, sdb 5,3m2. Etage: palier, 
3 ch 26/9 et 15m2. Terrasse carrelée, gge, chalet 
et jardin arboré plein sud. Réf W3452 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1038 
Loyer 580 €/mois CC
Maison à louer proche centre ville. Rdc: hall 
d'entrée 3m2, salon 11,35m2 séparé de la sàm, 
sàm 22,35m2, cuisine qui sera rénovée et am 
10m2, cellier 2,5m2, wc. 1er étage: chambre en 
façade rue avec placards 18m2, sdb 7m2. 2nd 
étage: 2 chambres 13 et 10m2. Cave. Ni cour, 
ni jardin, ni garage. Libre. Réf G1038 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

BERGUES  - Réf M1301 
210 400 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Rare sur le secteur. Appartement de 83m2 rdc 
T3 avec garage, comprenant: entrée avec ves-
tiaire, wc, salon/salle à manger 31m2, cuisine 
8m2, dégagement, 2 chambres 11 et 17m2, 
salle de bains. Garage. Réf M1301 

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BAMBECQUE  - Réf H01879 
Loyer 770 €/mois CC dont charges 20 €
A louer, en centre ville. Maison 1 mitoyenneté 
par le garage, S/sol: cave. Rdc: couloir, salon 
séjour, cuisine équ, office, wc, véranda. Et.: 
office, pte sdb, 3 ch. Chaufferie avec citerne 
fuel, garage accolé en façade rue et buande-
rie au bout. Courette pavée et jardin Libre au 
1er/10/2019. Réf H01879 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

BERGUES  - Réf M1311 
66 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 10 % 
charge acquéreur
Fonds de commerce de lingerie et corseterie. 
Réf M1311

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BERGUES  - Réf L215 
234 304 € 
224 000 € + honoraires de négociation : 10 304 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Maison au centre village, avec 2 mitoyennetés 
sans vis à vis, chauffage gaz, compr cave ainsi 
qu'une cour expo à l'ouest. Salon/séj 19m2, 
cuis am/équ 19m2, sdb. 1er étage: 2 ch de 19 
et 12m2, sd'eau 6m2. 2e étage: ch 13m2 avec 
dress, sd'eau et mezz 13m2. Réf L215 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

BERGUES  - Réf G753 
Loyer 445 €/mois CC
Appartement dans immeuble particulier: cui-
sine, salle à manger/salon, chambre, salle de 
bains avec baignoire, wc, partie du grenier. 
Surface totale env 47m2. Libre. Loyer 435 
euros par mois. Pas de charges de copro-
priété. Réf G753 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1052 
137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 6 % 
charge acquéreur
INTRA-MUROS - Beau duplex actuellement 
loué 460E./mois rdc: entrée 6,44m2, escalier. 
1er étage: séjour 23m2, cuis aménagée 9m2. 
2e étage: 2 ch (10,14-10), sdb 5,52m2, partie 
grenier (dressing) 6,32m2. Réf G1052 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

BERGUES  - Réf L221 
251 662 € 
243 000 € + honoraires de négociation : 8 662 € soit 3,56 % 
charge acquéreur
Au coeur de Bergues. Maison de 134m2 avec 
4 chambres, une dépendance, une terrasse et 
un jardin en rdc: entrée, séj, cuis et salon 21m2. 
Au 1er étage: wc, 2 chambres de 15,36m2 et 
11m2, salle de bains. Au 2ème étage: palier, 2 
chambres, salle de bains et wc. Réf L221 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
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BIERNE  - Réf L216 
504 400 € 
485 000 € + honoraires de négociation : 19 400 € soit 4 % 
charge acquéreur
Belles prestations pour maison BBC indiv semi 
plain-pied, très lumineuse, de 2014 sur terrain 
d'env. 1000m2, dans un quartier calme. Chauf. 
au sol gaz, chem insert. Sup. hab. 203m2 + 
grenier aménageable 39m2 et gge 44m2, avec 
4 chambres et 2 sdb. Réf L216 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

BOURBOURG  - Réf D690 
347 272 € 
332 000 € + honoraires de négociation : 15 272 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Superbe maison caractère: séj, sàm, cuis 
équipée récente, véranda, 6 ch, 2 sdb. Les +: 
cave sous l'ensemble de la maison, gge 64m2, 
terrasse 70m2, grand jardin expo sud, potager, 
poss 2nd gge en fond parcelle. Proche auto-
route Dunkerque ouest. Réf D690 

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

BROXEELE  - Réf Z633 
136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 5 % 
charge acquéreur
Maison lumineuse semi mitoyenne, 110m2 hab, 
sur 400m2 prox centre. Rdc: entrée indiv, sal/séj 
28m2, cuis, wc, ch, sdb (baignoire et douche), 
pièce sur voûte. Etage: palier, 2 ch et grenier. 
Jardin orienté plein sud, cave et grand gge 27m2. 
Le plus: électricité refaite à neuf ! Réf Z633 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf V11750 
199 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,74 % 
charge acquéreur
Maison 1 mitoyenneté, dans quartier calme, offrant: 
entrée, cuis A/E, très beau sal/séj lumineux 49m2 
donnant sur terrasse et jardin, petit gge pour moto 
et vélo avec dessus coin atelier. Etage sur dalle 
béton: 3 belles ch, sdb et grenier. Réf V11750 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf M1307 
77 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 10 % 
charge acquéreur
Ancien moulin, offrant 3 plateaux d'environ 
190m2. Réf M1307

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BRAY DUNES  - Réf H01820 
69 550 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 550 € soit 7 % 
charge acquéreur
Maison 1 mitoyenneté, dans impasse piétonne, 
en partie rénovée et à conforter, sur 530m2 ter-
rain, comp 3 pièces 45m2, grenier aménageable, 
dépend en façade rue avec wc 10m2. DPE 
vierge absence facture. DPE vierge. Réf H01820

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf M1313 
88 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 10 % 
charge acquéreur
Plain-pied à rénover entièrement, comprenant: 
entrée/véranda, salle de bains, cuisine, salle 
à manger, 2 chambres, chaufferie/arrière-cui-
sine. Jardin exposé Sud-Ouest. Garage non 
attenant. Réf M1313

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

CASSEL  - Réf W3431 
308 570 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 13 570 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Village prox. Fermette semi plpied, cadre campa-
gnard, sur 2000m2: hall entrée, sal-séj-cuis am 84m2 
(poële bois) donnant sur terrasse bois, bur ou ch 
avec plac. ou ch sdb, dégag. av toil, accès cave. Et: 
4 ch, sde (douche, toil). Gge avec grenier. Carport 2 
voit, atelier, chauf. Terrain clôturé. Réf W3431 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z639 
96 300 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € soit 7 % 
charge acquéreur
Au coeur village et proche toutes commodités. 
Maison 110m2 à conforter, bâtie sur parcelle 100m2: 
entrée indép, cuis 9m2, salon/séj au cachet pré-
servé (sol carreaux de ciment, chem), ch, wc avec 
point d'eau. Etage: mezz, 3 ch et sdb. Le plus: un 
petit extérieur ! DPE exempté. Réf Z639

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

BROUCKERQUE  - Réf L220 
115 540 € 
109 000 € + honoraires de négociation : 6 540 € soit 6 % 
charge acquéreur
Bien située, à prox commerces. Charmante 
maison de 76m2 avec une cour. Cette maison 
vous offre en rdc un sal/séj 32m2, cuis ouverte, 
sdb avec douche, meuble vasque et wc. 1er 
étage cette maison propose palier et 2 ch de 
10,62m2 et 17m2. DPE vierge. Réf L220

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf S4806 
132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison ville avec beau jardin expo ouest comp. 
rdc: ent. carrelée, salon-sàm 37m2 avec CFDB, 
cuisine 8,85m2 aménagée, véranda 26m2, sdb 
avec baignoire-vasque et wc, rangements. A 
l'ét.: palier, 3 ch (11,60m2-10,70m2-10,90m2). 
Grenier. Gge à 30m. Réf S4806 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE  - Réf M1312 
110 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 10 % 
charge acquéreur
Bien d'hab. authentique à la recherche acquéreur 
sachant relever le défi de moderniser et conserver 
caractère de l'Histoire: entrée dans sàm (ancien 
bar), cuis avec frigo d'époque transf. en plac. (anc. 
boucherie), arr-cuis, pce/voûte. Rdc carreaux 
ciment. Etage: 2 ch, 2 greniers. Gge. Cour cou-
verte, jardin. Nb dépend. Réf M1312

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr

BOURBOURG  - Réf R1479 
90 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5,88 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de 92m2 hab offrant: 
entrée, salon cuisines, wc, sdb, 2 chambres. 
Chauffage gaz. Cave et grenier avec poss 
d'aménagement. Idéal investisseurs ou pre-
mière acquisition. DPE vierge. Réf R1479

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

BROUCKERQUE  - Réf F5373 
249 500 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Dans quartier calme et résidentiel. Pavillon indiv de 
2005 avec jardin Sud-Ouest et gge ! Rdc: hall entrée, 
sal-séj sur cuis aménagée et équipée donnant sur 
belle terrasse, cellier, wc avec lave mains. Etage: 
palier desservant 3 ch, sdb, wc. Réf F5373 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf L207 
148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison de ville construite sur 160m2 de terrain. 
Elle offre rdc: couloir 4m2, salon-séjour avec 
chem 28m2, cuis aménagée 12m2, véranda 
9,5m2, ch 15,41m2, sd'eau douche-lavabo 
2,87, wc 2,87m2. A l'étage: 3 ch (12, 12 et 
16,67m2). Cour et jardinet sud/ouest, garage, 
grenier aménageable, cave. Réf L207 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38 - immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE  - Réf G1074 
334 720 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 14 720 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Charmante maison indiv secteur recherché. Rdc: 
hall entrée, wc, sal/séj 35,29m2, cuis am/équ, cellier, 
véranda 14m2. Etage (plancher béton): palier, wc, 4 
ch (13,91-9,76-13,40-9,92), sdb avec baignoire et 
dche, dble gge (portes motorisées), carport. Jardin 
et terrasse expo sud-ouest. Réf G1074 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr
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COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4696 
54 350 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 4 350 € soit 8,70 % 
charge acquéreur
Idéal investisseur. Beau studio dans petite 
copropriété situé au 3ème étage, 27m2 au 
sol, actuellement loué. Loyer 380 euros dont 
15 euros de charges. Charges annuelles de 
copro: 182,18 euros. Réf S4696 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11653 
116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 6 % 
charge acquéreur
Proche des commerces. Maison ville au rdc: 
séj, cuis aménagée/équipée, véranda, sdb, 
wc. Etage: palier, une pièce, 2 chambres, gre-
nier. Cave. Gge (13m2)/buanderie. Jardin est + 
une pièce au fond du jardin. Réf V11653 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5358 
101 650 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 6 650 € soit 7 % 
charge acquéreur
EXCLU ! Proche du Centre. Maison avec jardin 
et gge ! Rdc: hall entrée, sal-séj 20m2, cuis 6,7m2. 
1er étage sur dalle béton: palier desservant 3 ch 
(10,8-10,5 et 10,77m2), sdb avec baignoire (4m2). 
Cavette. Menuiseries PVC dble vitrage. Toiture 
refaite en 2014. Chauffage gaz. Réf F5358

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf B81507 
120 000 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 4,35 % 
charge acquéreur
Maison centre ville 1930, 114m2: entrée, salon 
séj traversant et lumineux d'env 30m2, cuis et 
véranda, et wc au rdc. A l'étage: 2 grandes ch 
(13 et 14m2), 1 sdb avec baign. Grenier isolé et 
aménagé permettant 1 ch supp! Cave et beau 
jardin sud ouest! Beau potentiel pour maison à 
rénover! Réf B81507 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4789 
101 650 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 6 650 € soit 7 % 
charge acquéreur
Maison ville avec 2 mitoyennetés et cour compr rdc: 
entrée, séj 32m2, cuis am (10,80m2), wc. A l'étage: 
plancher bois avec revêtement plastique palier, 2 
ch en enfilade, sdb (8,50m2) avec cabine douche. 
Grenier aménageable avec accès escalier, cave et 
cour. Travaux à prévoir. Réf S4789 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf L219 
159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 6 % 
charge acquéreur
Exclusivité chez votre notaire ! Charmante 
maison mitoyenne avec gge porte motorisée, 
cave et jardin exp. sud, bien entretenue compr 
entrée, sal/séj 26m2 insert gaz, cuisine a/e. A 
l'étage: 3 ch, salle de bains. Réf L219 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4672 
116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 6 % 
charge acquéreur
VIEUX-COUDEKERQUE - Maison 103m2 
hab, rdc: entrée 11m2, gge, cellier avec accès 
jardin. 1er (db): palier 3,15m2, sal-séj avec coin 
cuis 28,55m2. 2e (db): palier 6m2, wc, 2 ch, sdb 
av baign. 3e (db): palier av point d'eau 5,35m2, 
2 ch 13,60-7,50m2. Jardinet. Réf S4672 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf R1484 
194 620 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 620 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
SAINTE GERMAINE - Maison sur 2 nivaux 
avec 1 mitoyenneté (début 1970). Maison 
offrant: garage, chaufferie, salon-séjour, cui-
sine, wc, sdb, 4 chambres. surface hab 122m2. 
Maison avec jardin. Réf R1484 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

Plus d’infos sur www.saint-omer.maison-natilia.fr

Venez découvrir notre savoir-faire :
2 PORTES OUVERTES PRÉVUES FIN 2019 !

http://saint-omer.maison-natilia.fr/
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COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5313 
470 700 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 20 700 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
CENTRE - Multiples possibilités pour local com-
mercial/hangar d'angle dans secteur passant. Bât 
réparti sur 600m2 avec bureaux. Surf 400m2 en 
rdc et 200m2 à l'étage. Sanitaire et vestiaire. Bât 
isolé. Excellent état ! Parfaitement adapté pour 
entreprises artisanales. DPE exempté. Réf F5313

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf B81482 
80 250 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € soit 7 % charge 
acquéreur
Appt T3 au 3e étage résidence sécurisée avec 
asc 53m2 hab. compr: entrée 5, bureau 6, sal-
séj lumineux avec coin cuisine équipée 28,5, 
ch 9, salle douche, wc + lave-mains. Charges: 
130 E/mois. Idéal personne seule. Proche de 
toutes commodités. Réf B81482 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4830 
104 860 € 
98 000 € + honoraires de négociation : 6 860 € soit 7 % 
charge acquéreur
Apt lumineux avec balcon sud. Résidence 
avec asc. Ent, dég, séj 30m2, cuis aménagée 
10,83m2 avec cellier attenant, sdb 6,99m2 
avec grande douche, 2 ch (13,94m2/11,60m2). 
Emplacement park en sous-sol. Proximité de 
la gare et de toutes commodités. Réf S4830

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4805 
139 920 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 7 920 € soit 6 % 
charge acquéreur
Très bel apt 170m2 proche centre, vue port 
comp: ent., séj 63m2 beau parquet en chêne, 
cuis (12,67m2) A-E, arr cuis, dég. nbreux rangts, 
4 ch (15,35m2/13,86m2/11,92m2/16,39m2), 
sd'eau, sdb, wc. Cave et park. Charges 1.900 E/
trimestre. Immeuble sécurisé. Réf S4805 
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4825 
Loyer 750 €/mois CC dont charges 50 €
+ frais de bail 540 €
PLEIN CENTRE - Résid. calme. Appt à louer 
3e étage, ent. rénové, compr: entrée, vaste séj 
lumineux avec balcon et vue sur l'église Saint-
Eloi, cuis séparée int. équ. Espace nuit: couloir 
av. placards rangt, 3 gdes ch avec dress, sde, 
wc. Gge indép. Belle rénovation. Loyer 700 E/
mois. Charges 50 E/mois. Réf S4825 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11755 
85 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € soit 7 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Fonds commerce idéalement situé, 
belle terrasse. Café-Brasserie ent. équipé et au goût du 
jour. Espace spacieux, afin recevoir clients: 58 places 
assises int/ext, 2 wc. Cave au S/sol. Pas travaux à pré-
voir. Clientèle présente et fidèle. Charges 100 E/mois 
(communs). Elect, eau, chauf indiv. Réf V11755

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11757 
107 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 7 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Murs commerciaux idéalement 
situés, beaux volumes, belle terrasse. Café-
Brasserie ent. équipé au goût du jour. Espace 
spacieux, afin recevoir clients: avec 58 places 
assises int/ext, 2 wc. Cave S/sol! Pas de travaux 
à prévoir. Clientèle présente et fidèle. Réf V11757

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5367 
143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € soit 6 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE! Quartier agréable. Maison soignée 
sans travaux avec 1 mitoy. Rdc: hall, wc, sdb. 1er 
ét: palier, sal-séj lumineux, cuis am/équ. 2e ét: 2 
belles ch 12,50 et 14m2, bur. Gge en rdc 20m2, 
cave. Les plus: toiture refaite (10 ans), menuiseries 
PVC et DV, électricité conforme. Réf F5367 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf V11627 
Loyer 870 €/mois CC dont charges 100 €
A louer à 2 pas du centre ville. Appartement en 
excellent état au rez de chaussée comprenant: 
entrée, wc avec lave mains, très grand salon/
séjour, cuisine équipée, 2 chambres, salle 
d'eau. Une cave et un emplacement de par-
king. Loyer 770 E. + 100 E. de charges/mois. 
Réf V11627 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11735 
96 300 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € soit 7 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt 67m2 2e étage pte copro prox 
commerces et commodités: hall, wc, sdb, espace à 
vivre lumineux semi ouvert sur cuis am/équ. Espace 
nuit: couloir, 2 ch. Grenier pour rangement et pour-
quoi pas aménagement ! Cave. Rafraîchissement à 
prévoir pour bien rare sur secteur! Réf V11735 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4778 
111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € soit 6 % 
charge acquéreur
Prox centre. Actuellement 2 lots en copropriété 
pour profession libérale. Poss après quelques 
travaux, apt F3 compr: ent. 9,45m2, wc, local 
technique (future cuis), grande pièce 45m2, 
dég., 2 ch avec dressing, sdb. Menuiseries en 
bois DV. Syndic Fontenoy. Réf S4778 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf Z632 
178 840 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 840 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Exclusivité ! Centre ville. Maison mitoyenne, fort 
potentiel, 185m2 hab: entrée indép, wc, sal/séj 
54m2 avec dress, cuis am/cour, buand. 1/2 niveau: 
terrasse sans v-à-v. 1er: dégag, 2 ch, wc, sdb (dble 
douche, 2 vasq). 2nd: dégag, 2 ch, wc, 2nde sdb 
(2 cab. douche, 2 vasq). Grenier aménag. Cave 
voûtée et saine. DPE exempté. Réf Z632

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57 - maryse.whitehead.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5308 
80 250 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € soit 7 % charge 
acquéreur
Proche lycée Jean Bart. 3e étage belle rési-
dence avec ascenseur. Appt T2 lumineux et 
soigné 51,3m2 offrant: entrée, bureau, sal-séj 
Sud avec coin cuisine aménagée et équipée, 
ch, salle douche, wc avec lave mains. Coup de 
coeur assuré ! Réf F5308 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf V11715 
96 300 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € soit 7 % 
charge acquéreur
Proche plage. Vue mer pour cet appt 6e étage 
avec asc compr: hall, wc, cuis balcon ouest, 
séj avec balcon vue mer, dégagts, sdb, 1 ch. 
Cave et park en ssol. Syndic : Immo de France. 
Charges: 1.752E/an. Réf V11715 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5281 
127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 6 % 
charge acquéreur
Coeur ville, vue sur la place Jean Bart. Bel appt 
T5 au 2e ét petite copro offrant beaux volumes: 
entrée, séj, cuis, 4 belles ch (poss d'agrandir 
séj), sdb, dégagt, wc. Petit extérieur orienté 
Sud. Cour avec emplacement park. Charges: 
75 euros/mois (communs). Réf F5281 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf V11721 
189 360 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
GRAND LARGE - Rare sur le secteur. Appt 1er 
étage asc, coup de coeur, balcon sud/ouest: 
entrée, rangt, wc, cellier, cuis ouverte sur le séj/
sal, 2 ch, sdb. Le plus: gge fermé et cave. Syndic 
: Quadral property. Charges: 960E/an (asc, élect. 
communs, femme ménage). Réf V11721 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr
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DUNKERQUE  - Réf B81485 
194 620 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 620 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Maison rénovée comp rdc: T2 de 40m2 ind. 
avec entrée, séj, cuis, wc et 1 ch. A l'ét.: duplex 
80m2, séj avec cuis US équipée 47, terrasse, 
sdb, 2 ch, wc, dress, bureau, cave buanderie. 
Chauf gaz. Toit récent. Idéal invest, prof libé-
rale ou intergénérationnel. Réf B81485 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D700 
366 100 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 16 100 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Exclusivité. Dans résidence récente avec 
ascenseur, au coeur centre-ville de Dunkerque. 
Appt meublé 62m2 avec terrasse de 22m2 sud 
et gge. Cet appt comprend entrée, sal/séj de 
30m2 avec cuis ouverte, une ch 11,90m2, sdb 
avec douche, rangt et wc. Réf D700 

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET

03 28 51 98 00 - immobilier.59121@notaires.fr

ESQUELBECQ  - Réf W3468 
240 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € soit 4,57 % 
charge acquéreur
Quartier résid. calme. Pavillon TBE offrant rdc: 
hall entrée et toil, salon-séjour-cuis équipée 
42,6m2 (feu à pellet), salle jeux ou ch 16,5m2, 
buand 8,7m2. A l'étage: palier 3,5m2, 3 belles 
ch, dress, sdb (douche/baignoire). Terrasse, 
jardin, park et gge 21m2. Réf W3468 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf T0088 
218 614 € 
209 000 € + honoraires de négociation : 9 614 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Beau duplex en parfait état 
dans petite copropriété de 103m2 de surface 
habitable compr entrée avec vestiaire, cui-
sine équipée, salon séjour 37m2. Etage: 3 
chambres, sd'eau. Place park. Cave (37m2). 
Provision sur charges 100E/mois. Réf T0088

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

ERINGHEM  - Réf Z640 
240 580 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 580 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Pavillon semi plpied dans écrin verdure, prest. 
soignées, 145m2 hab. sur 1545m2. Rdc: entrée, 
sal/séj lumineux poêle à pellets 30m2, cuis am/
équ, sdb, wc, dégag, 2 gdes ch. Etage: 2 gdes ch, 
2nde sdb wc, 2 greniers isolés. 2 gar. et gd jardin 
clôturé arboré. Elect. impec. et ballon eau chaude 
alim. par panneaux solaires. Réf Z640 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57 - maryse.whitehead.59121@notaires.fr

FORT MARDYCK  - Réf B81400 
65 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 8,33 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE maison plpied 90m2 sur terrain 
870m2 comp: entrée, cuis, wc, salon/sàm en 
enfilade, 2 ch, sdb (dche). Jardin Est. Gge 
(pour stockage, pas d'issue de sortie). Travaux 
remise aux normes à prévoir: tout à l'égout, 
huisseries, toiture, électricité. Réf B81400

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81497 
299 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 3,10 % 
charge acquéreur
CENTRE - Maison 163m2 hab. rénovée matériaux 
qualité, alliant moderne et charme ancien: entrée, 
séj (parqu et chem) ouvert sur cuis équipée ilot 
central cour ouest, wc et sdb (dche), véranda. 1er 
ét: 2 ch 13/19, sdbs 15, dress 3. 2e ét: 2 ch 16/20, 
sdb 7. Grenier. Cave. Réf B81497 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ERINGHEM  - Réf M1309 
329 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 2,81 % 
charge acquéreur
Charmant plpied indiv. 2016 sur les normes RT 
2012, rdc: entrée cathédrale, sàm/salon 37,61m2, 
cuis aménagée et équipée 17,01m2, couloir avec 
vestiaires, bur, buand. Etage: 3 ch avec dress, 
sdb. Jardin Sud-Ouest. Gge. Fenêtres double 
vitrage aluminium. Pompe à chaleur. Réf M1309

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

FORT MARDYCK  - Réf F5370 
178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 5 % 
charge acquéreur
Au calme et à prox d'une aire jeux enfants. 
Charmant pavillon indiv semi plpied 2003 avec 
Jardin Sud et gge ! Rdc: hall, sal-séj traver-
sant sur cuis ouverte A et E, suite parentale 
avec sd'eau, wc. A l'étage: palier, 4 ch, salle de 
bains, wc. Garage 2 voitures. Réf F5370 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf B81501 
362 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 3,43 % 
charge acquéreur
CENTRE - Bien exceptionnel. Maison 317m2 rdc: 
entrée. 1er: wc, salon 46, sàm 20, cuis équip 15, 
2 rgments, buand, terrasse privée 80m2. 2e: 3 ch 
20/16/20 avec leurs sdbs, dress, bureau. 3e: 1 ch, 
pièce en trvx, grenier. Cave. Chaud. gaz. Idéal 
colloc ou grande famille. Réf B81501 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ERINGHEM  - Réf M1310 
500 000 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € soit 4,17 % 
charge acquéreur
Beaucoup de charme et de potentiel pour cet 
ancien corps ferme entièrement rénové ces 12 
dernières années, offrant rdc: entrée, cuis am/
équ, salon/sàm, sdb. Etage sur voûte: bur, 3 
ch. Etage: 2 ch, bur, sal. Fenêtres PVC dble 
vitrage. Toiture neuve. Nombreuses dépend: 
piscine, salle musculation, écuries. Réf M1310

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr

FORT MARDYCK  - Réf V11744 
218 988 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 988 € soit 4,28 % 
charge acquéreur
RARE. Pavillon semi indiv 2007, secteur prisé: hall, 
wc, espace à vivre lumineux 31,55m2 sur cuis ouv 
am/équ, cellier av. rang, gge porte motorisée. Etage: 
palier, 3 ch, sdb. Jardin avec terrasse idéalement 
expo ! Le plus: aucun travaux à prévoir et poêle à 
bois de qualité encore garanti 1 an! Réf V11744 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

http://www.topmedias.com/
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GHYVELDE  - Réf D704 
199 880 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 880 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Exclusivité. Idéal pour résidence secondaire, 
dans cadre agréable. Charmante maison 70m2 
avec terrasse, jardin et dépend. Cette maison 
compr rdc: entrée, sal/séj 15,68m2, cuis A-E, 
sdb, wc et 1 ch. 1er étage: palier et 2 ch. 
Réf D704 

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1454 
85 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € soit 7 % 
charge acquéreur
Prox du centre ville. Maison à conforter offrant: 
entrée, salon/séjour, cuisine, salle de bain et 
wc, 2 chambres. Cour, cave et dépendance. 
Chauffage au gaz par convecteur. Maison de 
67m2 hab à conforter. DPE vierge. Réf R1454

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf V11729 
101 650 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 6 650 € soit 7 % 
charge acquéreur
Maison (2 murs pignon mitoyens) à rafrai-
chir. Rdc: entrée 9m2, wc 1,60m2, cellier 
3,87m2, séj/sal 24,50m2, cuis 13,25m2, sd'eau 
3,49m2. Etage: palier 2,48m2, sdb 3,98m2, 3 ch 
8,70m2/8,88m2,11,50m2. Jardin. Réf V11729 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4796 
137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 6 % 
charge acquéreur
En impasse. Maison entretenue comp.: ent., 
placard, wc, cuisine aménagée (8,80m2), 
séjour (29,50m2) avec CFDB insert, buanderie. 
Et.: palier, 3 ch (10,30m2/9,50m2/9,80m2), sdb 
(5,10m2) vasque-douche-wc. Grenier. Jardin 
exposition Sud avec abri. Réf S4796 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

GHYVELDE  - Réf D697 
292 880 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 12 880 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Dans petite rue calme. Maison indiv. 156m2 sur 
585m2. Rdc: entrée plac, sal/séj 35,80m2, cuis équ/
am récente, véranda, sdb, 2 ch, wc, 3e ch placard, 
cellier. 1er étage: palier, ch 9,80m2, bur, sd'eau 
avec lavabo et sanybroyeur, dress. Les +: grenier, 
dépend, terrasse, jardin et cour. Réf D697 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1477 
116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 6 % 
charge acquéreur
Proximité plage. Immeuble à usage de com-
merce et d'habitation offrant de nombreuses 
possibilités. Rdc: magasin + laboratoire. Appt 
sur 2 niveaux composé d'un séjour, cuisine, 3 
chambres, salle de bains. Environ 75m2 hab. 
Immeuble à conforter. DPE vierge. Réf R1477

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf V11749 
114 480 € 
108 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison avec gge: entrée 3,5m2, wc 1,15m2, 
cellier 1,45m2, séj 18,14m2, cuis A/E 10,56m2. A 
l'étage: 3 ch 9,08/10,5/9,8m2, sdb 4,8m2. Le tout 
avec jardin et gge en batterie. Chauff central 
gaz/menuiseries dble vitrage. Réf V11749 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4770 
189 360 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Murs commerciaux avec emplacement idéal 
et une bonne rentabilit. Local d'une surface 
de 138m2 pour le rdc avec un bel extérieur et 
d'une surface de 35m2 pour l'étage, locataire 
en place avec un loyer de 1083 euros ht men-
suel. Bonne construction. Réf S4770

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1483 
44 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 10 % 
charge acquéreur
Maison à proximité du centre ville de 49m2 
hab. offrant: pièce principale, cuisine, pièce 
d'eau et wc, grenier aménagé en 1 chambre. 
Maison à conforter. Idéal investisseurs ou rési-
dence secondaire. DPE exempté. Réf R1483

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf B81474 
75 970 € 
71 000 € + honoraires de négociation : 4 970 € soit 7 % charge 
acquéreur
Appt proche commerces 65m2 dans résidence 
calme et sécurisée avec asc comp entrée, sal/
séj 21m2 donnant accès sur balcon S/O, cuis 
équipée, cellier, 2 ch (9,5/12 avec dressing), sdb, 
wc, cellier. Chauf. ind gaz, DV PVC. Local à vélo. 
Charges: env. 90 E/mois. Réf B81474 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf D699 
127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 6 % 
charge acquéreur
En exclusivité ! Située dans rue calme, à proxi-
mité des écoles. Maison 74m2 avec jardin expo 
au sud et gge compr en rdc: entrée avec wc, 
un sal/séj 20,02m2 et cuis. 1er étage: un palier 
avec placard, 3 ch et une sdb. Réf D699 

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1480 
85 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € soit 7 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de 93m2 hab à 
conforter offrant: salon et séjour, cuisine, wc, 
salle d'eau, 2 chambres. Cour et dépendances. 
Chauffage central gaz. Idéal 1ère acquisition 
ou investisseurs. DPE vierge. Réf R1480

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1468 
69 550 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 550 € soit 7 % 
charge acquéreur
Maison à rénover à proximité du centre ville 
offrant: entrée avec couloir, salon et séjour 
(28m2), cuisine, 2 chambres. Cour. Cave et 
grenier. DPE exempté. Réf R1468

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf V10822 
80 250 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € soit 7 % charge 
acquéreur
Appt F3 compr: hall, cuis aménagée/équipée, 
cellier, sal/séj sud/ouest, salle de bains, 2 ch. 
Chauffage indiv gaz, pvc/dv, cave, garage. 
Syndic Fontenoy, sans procédure financière. 
Charges 1.788 E/an. Réf V10822 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf F5355 
132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 6 % 
charge acquéreur
EXCLU ! Secteur bien desservi par ttes com-
modités. Bel appt T3 (100,18m2) fonctionnel et 
lumineux avec terrasse Sud 25m2 1er ét petite 
copro. Hall entrée avec plac, sal-séj donnant 
sur cuis aménagée et équipée ouverte, 2 ch, 
sdb, 2 celliers, wc et dégagt. Réf F5355 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

GRAVELINES  - Réf R1466 
127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 6 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. PETIT-FORT-PHILIPPE. 
Maison à prox centre ville et plage construite 
au début années 60 sur terrain 200m2 offrant: 
sal/séj, cuis, wc, sdb, 3 chambres. Grenier. CC 
gaz. Cour, jardin et dépend. Maison à conforter 
à voir sans hésitation. Réf R1466 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr



  Annonces immobilières 

11Continuez votre recherche sur 

GRAVELINES  - Réf R1472 
140 422 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 422 € soit 4,02 % 
charge acquéreur
PETIT-FORT-PHILIPPE - EXCLUSIVITE. Maison 
avec grand gge et atelier offrant beaucoup de 
possibilités. Cet immeuble vous offre: entrée, 
séjour, cuisine, salle de bains et wc, 2 ch. Toiture 
neuve, chauffage central gaz (chaudière neuve). 
A voir absolument. DPE vierge. Réf R1472

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01848 
159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison totalement rénovée sur 230m2 de ter-
rain. Rdc: entrée sur salon/séjour ouvert sur 
cuis aménagée et équipée, couloir, wc, sdb 
(baign angle/adoucisseur/meuble 2 vasques). 
Etage: palier, 4 ch. Jardin. Terrasse carrelée 
(store banne). Dépendance. Réf H01848 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01850 
387 020 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 17 020 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
CENTRE - Belle maison caractère, rdc: entrée, 
salon 25,76m2, gde cuis équ récente, dble 
pièce sal/séj 42,78m2, buand, véranda, sdb, 
ch, wc. Etage: palier, 4 ch, sdb et wc. Grenier. 
Cave. Dépend. Poss louer gge en fond de par-
celle. Beau jardin arboré. Maison bourgeoise 
aux prestations qualité ! Réf H01850 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

LEDERZEELE  - Réf Z557 
132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 6 % 
charge acquéreur
Exclusivité! Maison indiv, beaux volumes 
(160m2) et bâtie sur 871m2. Rdc: entrée donnant 
sur véranda,  cuis (26,20m2), sal/séj (25m2), sdb, 
wc. Etage: 4 ch. Cave, gge, dépends et jardin. 
Travaux confortation à prévoir. Double vitrage 
partiel. Chauffage central gaz. Réf Z557 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

HERZEELE  - Réf W3447 
96 300 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € soit 7 % 
charge acquéreur
Idéal 1er achat ou investisseur. Maison tradi-
tionnelle en centre village avec salon-séjour 
28m2, cuisine 10m2, sdb 4m2, toilettes. A 
l'étage: palier, 2 chambres 8 et 11m2, lingerie 
4,5m2. Jardin, chalet. DPE vierge. Réf W3447

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01884 
172 528 € 
164 000 € + honoraires de négociation : 8 528 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Charmante maison mitoyenne, rdc: entrée sur 
séj 34m2, cuis am/équ, sdb (baignoire/meuble 
une vasque), bur, buand, wc. Etage: palier, ch 
15,99m2 et bureau (ou petite ch). 2e étage: 
une ch mansardée (9,87m2). Jardin. Terrasse 
carrelée. Dépend 8m2. Réf H01884 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01867 
449 780 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 19 780 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Fermette avec hab. sur 244,98m2 et bât. sur 
9651m2 terrain. Hab. S/sol: cave. Rdc: sal/séj 
chem., buand. avec wc, cuis équ, bur, ch, couloir, 
s. de jeux. Et: ch dress, palier, 2 ch, wc. Bât.: car-
port, abri bois, gge avec grenier. Grange et appen-
tis poulailler, dép. ancien four, verger, mare et 
jardin clos. Poss gîte, ch d'hôte. Réf H01867 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

LEDERZEELE  - Réf Z604 
143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € soit 6 % 
charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité. Maison et commerce - 
Boulangerie Patisserie et Epicerie, 150 m2 hab 
sur 370m2. Entrée, sal/séj 36m2 avec chem. 
feu bois, cuis, sdb (douche), pièce sur voûte. 
Etage: 4 ch, débarras. Cave, cour et garage 2 
voit. Partie commerce: commerce 40m2, ate-
lier, réserve, wc. DPE vierge. Réf Z604

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57 - maryse.whitehead.59121@notaires.fr

HERZEELE  - Réf W3449 
219 660 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 660 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Dans village à prox immédiate. Pavillon de 2011 
construit sur 600m2 env avec: hall d'entrée 4m2, 
sal-séj ouvert sur la cuisine aménagée 40m2, 
cellier 4m2, sdb (douche, baignoire, et meuble 
vasque) 6m2. A l'étage: palier, 4 ch. Terrasse, 
jardin, park, 2 chalets, poss gge. Réf W3449

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01889 
183 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,57 % 
charge acquéreur
En campagne. Maison indép avec et sur 975m2 
de terrain: entrée, salon-séjour 31m2 (insert à 
pellets), cuis aménagée équipée 24,45m2, 
salle douche, wc. A l'étage: grand palier (18m2 
au sol) desservant 2 ch. Garage 60m2, ter-
rasse et jardin exposés sud ! Réf H01889 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
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
int. et ext. Rare sur le secteur. Charges 100E/mois (net-
toyage, communs, assurance copro, prov. sur travaux). 
Indiv: eau, chauffage, électr. Réf V11752 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D696 
230 120 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 120 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Maison 93m2 bien entretenue avec 3 ch, gge, 
cave et jardin. Elle vous offre en rdc: une 
entrée, salon/séjour de 30m2, cuis équipée, 
véranda et wc. 1er étage: palier, 3 belles ch, 
salle de bains avec douche, wc et dressing 
avec accès au grenier. Réf D696 

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11726 
Loyer 571 €/mois CC dont charges 21 €
PLACE TURENNE - Proche de la plage. 
Appartement au rez de chaussée compre-
nant: hall, wc, séjour/salon, cuisine, une 
chambre, wc. Sous-sol: une cave. Un jardin. 
Loyer: 550E/mois + 21E. de charges/mois. 
Réf V11726 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11396 
126 480 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € soit 5,40 % 
charge acquéreur
Appart. au 3ème étage avec ascenseur (au 
demi palier) orienté sud/ouest avec cave et 
garage, compr: hall/placard, wc, séjour/salon, 
2e salon ou chambre, chambre, cuis, salle de 
bains. Cave et garage. Syndic Immodefrance. 
Charges 2160E/an. Réf V11396 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D693 
157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % 
charge acquéreur
En exclusivité. Situé à quelques pas de la 
plage dans une résidence bien entretenue. 
Appartement lumineux de 80m2 comprenant 
une entrée avec placards, wc, un salon/séjour 
de 26,25m2, une cuisine aménagée, une sdb 
avec douche et 3 chambres. Réf D693 

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4783 
249 800 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € soit 4,08 % 
charge acquéreur
1er étage petite copro proche plage. Apt F4 
de 89,92m2 très lumineux, ent. rénové 2015, 
prestations qualité: entrée, sal-séj 24,02m2, 
cuis éq, cellier, 3 ch, wc, sdb av dble-vasque 
et douche italienne. Cave. Gge indép 16m2 p. 
électrique. Gd jardin Sud. Charges env. 110 E/
mois chauffage compris. Réf S4783
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et DELVART
03 28 66 56 90 - negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11753 
Loyer 760 €/mois CC dont charges 60 €
Appartement au rez de chaussée: entrée 
dans le salon/séjour/cuisine aménagée don-
nant sur une terrasse couverte et beau jardin, 
salle d'eau, wc, 2 chambres. Sous-sol: cave. 
Réf V11753 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5309 
139 920 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 7 920 € soit 6 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! 7e étage d'une résidence 
avec asc. Appt T3 baigné de lumière avec 2 
balcons, gge et cave ! Hall entrée, sal-séj tra-
versant (30,8m2) avec 2 balcons, cuis aména-
gée, 2 cha, sdb, wc. Charges: 242E. par mois 
(avec le chauffage et l'eau). Réf F5309 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11751 
174 632 € 
166 000 € + honoraires de négociation : 8 632 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Appt 71,24m2 2e étage résid. prisée idéal. située, avec 
asc, 2 pas plage. Entrée, rang, wc, sde avec douche, 
espace à vivre très lumineux 19,15m2 offrant balcon, cuis 
am/équ. Espace nuit, 2 ch. Cave 5,40m2. Place station. 
Rare. Charges 205E/mois (chauf, eau chaude, com-
muns, extérieur, femme de ménage). Réf V11751 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11742 
251 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 4,58 % 
charge acquéreur
Proche commerces. Maison Malouine, gd volume: 
entrée/sal-séj lumineux et spacieux 49m2, cuis, arr-
cuis, wc, cave. 1er ét: ch indépend. au dessus de la 
cuis, palier, sdb, wc et 2 ch. 2nd ét: palier, sde + wc 
ainsi que 2 autres ch. CC gaz, dble vitrage toute la 
maison. DPE vierge. Réf V11742

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0085 
13 200 € 
12 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € soit 10 % 
charge acquéreur
A 2 pas de la plage. Emplacement de garage 
privatif en sous-sol pour un véhicule automo-
bile. Réf T0085

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0083 
153 700 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 6 % 
charge acquéreur
Dans résidence prisée à 2 pas de la plage et 
de toutes les commodités. Appartement T4 
de 89,50m2 au 2ème étage avec ascenseur. 
Balcon exposé sud/ouest. Cave. Emplacement 
de parking sécurisé. Possibilité d'agrandisse-
ment du séjour + 16m2. Réf T0083 

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5343 
194 250 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 € soit 5 % 
charge acquéreur
EXCLU !!! Dans quartier recherché et bien des-
servi. Maison 1 mitoyenneté à moderniser avec 
jardinet Est et gge. Rdc: hall, sal, séj, cuis, sdb, ling, 
wc. 1er étage: palier, 3 ch. Grenier aménageable. 
Toiture et façade refaite. Chauffage gaz, menuise-
ries PVC dble vitrage en majorité. Réf F5343 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4826 
266 730 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 11 730 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Immeuble de rapport comp 3 appts prox de la 
place Turenne. Au rdc: appt type F2 73,35m2 
loué 660 euros + 20 euros charges. 1er étage: 
appt type F2 48,90m2 non loué loyer 490 E/
mois. 2e étage: appt en duplex 61,40m2 loué 
690 E + 20 E charges. Réf S4826 
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et DELVART

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr
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MALO LES BAINS  - Réf B81424 
320 000 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 3,23 % 
charge acquéreur
Appt T4 de standing sur la Digue avec jardin sud 
et gge dans petite copro. 100m2 hab. en entresol. 
Entrée, cuis am/équ, sal-séj traversant vue mer 48, 
3 ch 14/9,50/15, sdb (douche) 10, 2 wc. 2 caves et 
gge. Poss 2nd gge à prox. Etat impeccable. Prest. 
qualité. Nbx plac et rang. Réf B81424 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D689 
470 700 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 20 700 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Situé au coeur Malo-les-Bains prox parc et 
commerces. Immeuble de rapport bon état 
comp 5 appts. Ces appts (T2 et T3) sont loués 
entre 370 E. et 510 E./mois charges comprises. 
Les + : caves, 1 appt avec petite cour et 1 appt 
avec terrasse et gge. DPE vierge. Réf D689

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11640 
85 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € soit 7 % 
charge acquéreur
Appt F5 avec cuisine aménagée et équipée, 
salon séjour avec balcon, salle de bains, 2 
chambres possibilité 3, cellier. Chauffage col-
lectif par radiateur. Réf V11640 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11719 
132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison de ville comprenant au rez de chaus-
sée: hall, wc, cuisine, séjour, véranda, salle 
d'eau/wc. Etage: palier, 3 chambres, grenier 
aménageable. Une cave. Garage (porte moto-
risée), jardin est. Réf V11719

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D652 
366 100 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 16 100 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Local spacieux de +400m2 sur axe passant. Il 
offre nbreuses poss et apporte grande visibi-
lité grâce à ces grandes vitres qui entourent la 
surface professionnelle. Cette surf comprend 3 
wc avec lave-mains, évier dans espace pause 
(réfectoire), cave en ssol. DPE vierge. Réf D652

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

MERCKEGHEM  - Réf Z617 
127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 6 % 
charge acquéreur
Exclusivité ! Maison semi mitoyenne de 82m2, 
sur parcelle de 426m2, compr: entrée indép, 
cuis, sal/séj, véranda, wc, cavette. Etage sur 
dalle béton: 2 ch, salle de bains (baignoire et 
douche). Garage et un grand jardin. Travaux 
de confortation à prévoir. Réf Z617 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf T0087 
90 950 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 950 € soit 7 % 
charge acquéreur
Proche de Dunkerque centre et axes routiers. 
Appt T3 au 11ème étage avec vue imprenable 
sur les alentours compr entrée 6,85m2, salon/
séj 22m2, cuis 10,9m2, 2 ch (12,3-10,7m2), sdb 
8,15m2, cellier 4,2m2, balcon est 6m2. Parking 
couvert. Réf T0087 

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf B81508 
135 680 € 
128 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison type Bâtir des années 60, 85m2 hab. 
avec jardin et garage dans impasse à proxi-
mité, comp rdc: entrée 3, salon-séjour 26, cuis 
8, wc, véranda 27 (2e cuisine), cellier. A l'étage: 
3 ch. 9/15/10, sdb (baign) 6. Qq travaux à pré-
voir. Du potentiel ! A visiter ! Réf B81508 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D709 
390 000 € 
375 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
Très bien située à prox du Parc de Malo. 
Charmante maison bien entretenue avec ter-
rasse, jardin ouest, cave et gge. Elle vous offre 
belle entrée avec wc et placards, sal/séj lumineux, 
cuis équipée donnant sur terrasse. Dans les 
étages: 7 grandes ch et une sdb. Réf D709 

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

MILLAM  - Réf W3467 
52 800 € 
48 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € soit 10 % 
charge acquéreur
3 parcelles de terrain à bâtir non viabilisées. 
Lot n°1: superficie 1.085m2. Façade 17,85m. 
Lot n°2: superficie 1.000 m2. Façade 20,06 m. 
Lot n°3: superficie 1.000m2. Façade 20,02m. 
Libres de constructeur. Réf W3467

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART 
et DELVART

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf S4822 
116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison avec travaux compr: ent., salon 16,90m2, 
sàm 14m2, cuis 11,35m2, dég., wc, sdb 3,60m2. 
Et.: palier, 3 ch (14,30m2/9,50m2/11,60m2). 
Grenier avec accès par trappe. Dépend et 
jardin exposition ouest. Réf S4822 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART 
et DELVART

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81504 
468 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
Immeuble rapport 1964 au coeur Malo les Bains, 
proche plage et commerces, compr local profes-
sionnel au rdc, puis 4 appt sur dalle béton: 3 T5 env. 
100m2, et 1 studio au dernier étage. Gge 26m2, 4 
caves. Cour commune. Le tout quasiment loué 
actuellement. Etat impeccable, beaux volumes, 
empl. idéal. Avis aux investisseurs! Réf B81504

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf B81509 
11 000 € 
10 000 € + honoraires de négociation : 1 000 € soit 10 % 
charge acquéreur
Dunkerque section Petite-Synthe. Garage 
dans batterie 16m2, hauteur 2,67m2. Pas de 
courant. Porte coulissante en bois. Réf B81509

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf B81492 
127 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 5,83 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE! Maison 1964, 95m2, comp rdc: 
ancien commerce, véranda 24m2 et garage 2 
V. Au 1er ét.: cuis 9m2 ouverte sur sal/séj 27m2, 
sdb (dche wc). Grenier aménagé en 3 ch dont 
1 mansardée. Chauff gaz. DV PVC récent. 
Potentiel, qq travaux à prévoir. Réf B81492 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com



  Annonces immobilières 

 14 Continuez votre recherche sur 

PETITE-SYNTHE  - Réf B81415 
157 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 4,67 % 
charge acquéreur
Maison 1964, 1 mitoyenneté, quartier calme de 
Petite-Synthe, 106m2 hab. Rdc: gge isolé, cellier 
(plac). Jardin sud. 1er ét: sal-séj, cuis équ. 2e ét: 
3 ch (plac, gdes fenêtres dv aluminium oscillo-bat-
tant, parquet), sdbs. Chauf gaz (chaud. récente). 
Maison entretenue et isolée. Réf B81415 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

QUAEDYPRE  - Réf W3463 
210 400 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Exclusivité. Prox immédiate Bergues et auto-
route A25. Maison village semi plpied, beaux 
volumes: hall d'entrée, sal-séj 27m2, cuis équ 
12m2, ch 13,50m2, sdb, wc. Etage: mezz 20m2, 
3 ch, grenier aménageable. Jardin sans vis à 
vis et gge avec coin buand. Réf W3463 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4828 
121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € soit 6 % 
charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITE. Proche commerces. 
Maison d'env 98m2 hab sur 185m2 rdc: entrée 
7,70m2, salon-séjour 32,95m2 av carreaux ciment, 
cuis éq 11,55m2, véranda 16,50m2, sdb av baign 
6,75m2, wc 1,50m2. 1er: palier 2m2, 2 ch 16,40-
11,90m2+ bur 7,50m2. Grenier aménageable (poss 
ch 30m2). Cour Nord Ouest. Dépend. Réf S4828
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et DELVART

03 28 66 56 90 - negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf T0082 
194 250 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 € soit 5 % 
charge acquéreur
Dans quartier calme. Agréable maison béné-
ficiant jardin expo sud/ouest et gge, le tout en 
parfait état. Hall d'entrée, sal/séj sous exten-
sion, cuis équ. Etage: 2 ch, bureau, sdb. 2ème 
étage: ch + partie grenier. Les +: toiture neuve, 
isolation phonique, chaudière Viessman à 
condensation 2013. Réf T0082 

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50 - negoimmo.malo.59207@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11747 
159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 6 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ !! Maison mitoyenne, idéal. située, prox 
commerces et commodités. Rdc: hall, espace à vivre 
29,39m2, cuis ouv am/terrasse, cellier et wc. Et: palier, 
3 ch lumineuses. Cave. Aucun travaux à prévoir pour 
belle maison 111m2. Jardin sans vis à vis, arboré et 
entretenu! Poêle à bois de qualité. Réf V11747 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE -  03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf H01890 
163 060 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 060 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Coup de coeur ! Charmante maison semi-
mitoyenne ent. rénovée, rdc: entrée sur espace 
ouvert 40m2 compr sal-séj et cuis am/équ, sdb, 
cellier, wc suspendu. Etage: palier, 2 ch (1 avec 
dress) et bur. Cour 33m2 et dépend 13m2 (ou gge 
moto grâce à l'accès sur côté maison). Poss. 
louer gge à 20m maison. Réf H01890 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5330 
137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 6 % 
charge acquéreur
EXCLU ! Quartier paisible proche commodités. 
Maison (105m2) à fort potentiel avec beau jardin. 
Rdc: entrée, sal-séj, cuis, sdb, wc, véranda. 1er 
étage: palier, 2 ch, bur. Grenier aménageable en 
1 ch, escalier sur le palier. Terrasse et jardin est. 
L'ensemble à conforter. Réf F5330 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf V11660 
194 620 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 620 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Maison au rdc compr: hall, wc, cuis aména-
gée/équipée, sal/séj. Etage: palier, sdb, 3 ch, 
grenier aménageable (possibilité une ch). 
Sous-sol complet avec buanderie. Garage (1 
voiture). Jardin. Réf V11660 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf F5366 
168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
Secteur Saint Antoine. Maison ville offrant beaux 
volumes ! Rdc: couloir d'entrée (7m2), sal-séj 
(33m2), cuis aménagée et équipée avec coin 
repas (19m2), sdb, wc. 1er: palier desservant 3 ch. 
2e: ch. Cour et jardin sud. Cave. Menuiseries en 
pvc dv. Chauffage gaz (2017). Réf F5366 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf F5374 
89 000 € 
84 500 € + honoraires de négociation : 4 500 € soit 5,33 % 
charge acquéreur
Dans secteur recherché. Bel appt T3 au 1er étage 
petite résidence sans ascenseur: hall d'entrée 
(2,79m2), sal-séj parqueté sur cuis ouverte aména-
gée et équipée (29m2), 2 ch (9,4 et 8,6m2), sdb avec 
douche et wc. Cellier et grenier. Jardin commun. 
Charges 103E. par mois. Réf F5374 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf S4818 
146 280 € 
138 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison av jardin et gge comp rdc: entrée 
(3,30m2), wc, séj (24m2), cuis éq sous extension 
véranda av coin repas (15,57m2). 1er: palier, 
3 ch (11,20 - 9,10 - 8,50m2), sdbs av douche 
(4,20m2). Grenier aménageable (env 25m2). Gd 
gge 2 voit. Jardin n. ouest. Réf S4818 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf D706 
261 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Charmante maison 130m2 avec cour, cave et 
garage compr entrée, salon/séj de 40m2, cuis, 
sd'eau. 1er étage: palier, 2 ch, une sdb, avec 
douche et un wc. 2e étage: grande ch 19m2 
avec poutres apparentes. Réf D706 

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

PITGAM  - Réf H01875 
188 308 € 
179 000 € + honoraires de négociation : 9 308 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
En exclusivité. Maison indiv de 2012 bâtie 
s/644m2 terrain expo sud compr: entrée directe 
sur sal/séj 33m2, cuis équipée ouverte, wc, cel-
lier. Etage (dalle béton): palier, 3 ch, sdb (bai-
gnoire-douche-1 vasque), wc. Garage, jardin, 
terrasse. DPE vierge. Réf H01875

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf D707 
101 650 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 6 650 € soit 7 % 
charge acquéreur
A prox commerces. 1er étage dans immeuble 
années 60 sans ascenseur. Appt bien entre-
tenu de 55m2: entrée, cuisine équipée, salle de 
bains avec baignoire, wc, dégagement, range-
ment avec branchement machine à laver, un 
séjour de 16m2 et 2 chambres. Réf D707 

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4820 
159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 6 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Ds secteur rech. Maison 1930 
de 112m2 hab av jardin sud sur 213m2, rdc: 
entrée 8,85m2, sal-séj 31,60m2, cuis 10,35m2, 
véranda 11,90m2, arr-cuis, wc. 1er: palier, 2 ch 
communicantes 15,60-14 m2, sdb wc. 2e: palier. 
Grenier amén. (poss ch 30m2). Escalier existant. 
Cave. Terrasse. DPE vierge. Réf S4820
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et DELVART
03 28 66 56 90 - negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4821 
269 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 3,46 % 
charge acquéreur
Beaux volumes maison 1930, 162m2 hab av jardin 
Sud, rdc: entrée avec carreaux ciment 14,70m2, sal-
séj 36m2, cuis éq 11m2, sd'eau avec dche 6m2 et 
wc. 1er: palier 4m2, dress 8,40m2, 2 ch 15,80-16m2, 
buand 11,60m2, sdb av baign et wc 6m2. 2e: palier, 2 
ch 18-12,80m2. Cave. Jardin Sud. Réf S4821

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr
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ROSENDAEL  - Réf F5335 
277 190 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 12 190 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Proche commodités. Belle maison 1930 soignée 
(135m2) beaux volumes avec terrasse et jardinet 
Sud. Rdc: entr, sal séj, cuis A et E contemp, wc. 1er: 
palier, 2 ch (1 avec balcon), sdb. 2e: palier (poss 
sdb), 2 ch. Menuiseries PVC DV, chauffage gaz 
(chaudière récente). Toiture neuve. Réf F5335 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

RUBROUCK  - Réf L217 
127 440 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 440 € soit 6,20 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ! Idéal 1er achat ou résidence 
secondaire! Maison 2 mitoyennetés, toiture 
neuve, jardin 200m2, comp séj 26m2, salon 
8m2, cuis 10m2, cellier pièce. Etage: 2 ch 10m2, 
bureau 6m2, dress 3,67m2. Cave, dépend avec 
grenier, 2 emplacements park. Réf L217 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5347 
157 501 € 
150 001 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % 
charge acquéreur
EXCLU ! Idéal artisan. Maison années 1970, une 
seule mitoyenneté, proche commodités, rdc: hall 
entrée, chaufferie, grand gge. 1er étage: palier, 
sal-séj, cuis aménagée et équipée, sdb, wc. 
2e étage: palier, 3 ch et dress. Grenier aména-
geable. Cour de 24m2. Réf F5347 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf M1304 
452 000 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 2,73 % 
charge acquéreur
Semi plpied indiv 250m2, construit 2002 sur 
1075m2. Rdc: hall entrée+vestiaires, séj, s. 
musique, cuis, ch, dress, sdb. Etage: 4 ch, 
sal 27m2, sdb, rang. Jardin arboré. Terrasse 
ppale expo Sud et son prolong. expo Ouest. 
Terrassement devant la maison et gge avec dble 
portes motorisées 35,47m2. Réf M1304 

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr

ROSENDAEL  - Réf F5371 
300 000 € 
287 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 4,53 % 
charge acquéreur
Secteur prisé ! Maison coup de coeur à la déco 
soignée et contemp, jardin Sud et gge ! Rdc: 
hall, salle jeux, buand, wc. 1er: palier, salon-séj, 
cuis ouverte A et E sur terrasse Sud. 2 et 3e: 
4 ch, 2 sdbs et wc. Chauf gaz, PVC DV avec 
volets élect. Parquets d'origine. Réf F5371 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

SOCX  - Réf G1062 
261 499 € 
249 999 € + honoraires de négociation : 11 500 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Belle maison individuelle vous offrant rdc: 
garage 21m2, pièce 30m2 et buanderie 24m2. 
1er étage: entrée, wc, salon séjour 30m2, cui-
sine a/e 9,2m2, ch, salle douche, véranda 7m2. 
2e étage: palier, 4 ch, bureau, salle de bains, 
wc. Jardin exposé sud ! Réf G1062 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
Réf G1079 
137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 6 % 
charge acquéreur
Dans le secteur prisé du Tlégerveld. Terrain à 
bâtir d'une superficie de 1.462m2. Non viabi-
lisé (sauf tout-à-l'égout déjà présent sur la par-
celle). Situé en zone UK1. Réf G1079

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

VOLCKERINCKHOVE  - Réf Z641 
49 500 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € soit 10 % 
charge acquéreur
Exclusivité! Terrain à batir non viabilisé d'une 
superficie de 1.000m2 (possibilité +), front à 
rue 13,5m2. Renseignements complémen-
taires en l'étude. Réf Z641

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf B81438 
385 000 € 
375 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 2,67 % 
charge acquéreur
STADE TRIBUT - Maison coup de coeur de 1920 
de 184m2 hab avec gge et jardin sud. Rdc: 3 salons 
en enfilade dont 1 véranda et 1 cuis équ ouv. sur 
terrasse carrelée, cellier, wc. 1er étage: 3 ch, sdb, 
wc. 2e ét.: 2 ch, poss d'aménager le grenier en sdb 
+ ch. 3 caves. Chaud gaz à condensation. Buand. 
Beaucoup de charme ! Réf B81438 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11717 
99 510 € 
93 000 € + honoraires de négociation : 6 510 € soit 7 % charge 
acquéreur
Appt dans résidence au calme et sécurisée prox 
commerces, 6e étage avec asc, sans travaux: entrée, 
cuis am/équ, séj lumineux 21,73m2 avec loggia 4m2, 
sdb, 3 ch, cellier. Syndic : immo d'hem. Charges 
110E/mois (élect. communs, femme ménage, asc). 
Poss. achat gge (4.400E). Réf V11717 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE - Réf D691 
376 560 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 16 560 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
NOUVEAU CHAPEAU ROUGE - Dans envi-
ronnement arboré. Pavillon 146m2 construit 
avec matériaux de qualité comp entrée, bur, sal/
séj 54m2 avec cuis ouverte donnant sur jardin. 
Etage: palier, 4 gdes ch et sdb. Les +: grand 
gge et grenier aménageable. Réf D691 

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

VOLCKERINCKHOVE  - Réf W3470 
159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 6 % 
charge acquéreur
Idéal première installation ou investissement. 
Maison entièrement rénovée avec jardinet 
comprenant: salon-séjour, cuisine aménagée, 
salle de bains, wc, buanderie. A l'étage: palier 
bureau, 3 chambres, grenier. Petit garage, ran-
gement. Belle terrasse (S/O). Réf W3470 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11392 
438 060 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 18 060 € soit 4,30 % 
charge acquéreur
Demeure d'exception de part ses volumes et 
son architecture comp: hall, cuisine aména-
gée et équipée, vaste salon séjour, 3 salles 
de bains, 6 chambres, espace détente avec 
jaccuzzi, 2 bureaux. CC gaz. Caves. Extérieur 
plein sud, 2 garages. Réf V11392 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81500 
151 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,14 % 
charge acquéreur
Maison de 93m2 dans quartier calme avec 
jardin sud et gge dans batterie à prox. Entrée 
6, sal-séj 26, cuisine équipée 13, wc, débar-
ras. A l'étage: palier dalle béton desservant 3 
ch 13/10/14, sdbs (baign) 7, débarras. Chaud 
récente gaz. A VISITER ! Réf B81500 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf V11723 
395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 € soit 4 % 
charge acquéreur
Magnifique pavillon indiv 2006 en semi plpied dans 
quartier très prisé: entrée/spacieux séj baigné de 
lumière, cuis A/E ouv, espace parental avec belle 
ch et sde. Etage: mezz coin détente, 3 autres ch, 
dress et sdb. Terrasse et jardin expo S.O sans vis 
à vis, gge. Très belle prestation ! Réf V11723 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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WARHEM  - Réf M1308 
178 840 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 840 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Maison d'hab plpied, construite 2008 au milieu de 
la campagne, offrant: entrée, cuis ouverte, salon/
séjour 28m2 avec large baie vitrée donnant sur 
terrasse expo sud-ouest, 2 chambres, 1 pièce, 
sd'eau avec douche et wc. Dble gge 49m2. Jardin. 
Dble vitrage PVC. Poêle à granules. Réf M1308

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

WEST CAPPEL  - Réf D00276 
184 100 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Maison ancienne rénovée au coeur village, 125m2 
hab. Rdc spacieux: entrée, sal-séj 35m2, cuis 
équipée 14m2, sdb avec douche et baignoire, wc, 
ch sur voute, pièce détente 15m2. Etage: 3 ch + 
bureau. Terrasse et jardin ouest. Gge dans fond 
parcelle. Excellent état. Réf D00276 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf G1066 
132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison indépendante avec au rdc: hall d'en-
trée, cuisine (16m2 env), chaufferie (11,50m2 
env), salon/séjour (18m2 env), salle d'eau (3m2 
env). Etage: bureau (7,50m2 env), 3 chambres 
(entre 9 et 10m2 env chacune), grenier (range-
ment). Jardin. Garage. Réf G1066 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

ZUYDCOOTE  - Réf F5333 
147 340 € 
139 000 € + honoraires de négociation : 8 340 € soit 6 % 
charge acquéreur
Idéal 1er achat ou résidence secondaire! Maison 1 
mitoyenneté proche côte et dunes: belle pièce vie 
ouverte sur cuis am/équ accès sur terrasse sud 
30m2, wc, cellier ling. Aux étages: 2 ch 12,60m2 et 
13m2 et sdb spacieuse avec dche et baign. Place 
park. Aucun travaux à prévoir. Réf F5333

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

WARHEM  - Réf L213 
261 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
A visiter. Maison semi plpied rénovée, belle 
prestation, sur terrain d'env. 500m2, superf. hab. 
119m2. Sàm 15m2 ouverte sur la cuis 14m2, 
salon 16m2, ch parentale 23m2 avec sdb 10m2. 
A l'étage: 2 ch 17 et 16m2 dont une avec douche. 
Jardin, carport et abri jardin. Réf L213 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

WINNEZEELE  - Réf W3459 
Loyer 700 €/mois CC
+ frais de bail 450 €
Maison avec courette et dépendance compre-
nant au rez de chaussée: hall 3,80m2, salon 
séjour 21m2, cuisine aménagée 9m2, wc, 
chambre 14m2, salle d'eau 6,50m2. Etage: 
palier, chambre, bureau. Réf W3459 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART 
et DELVART

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf L211 
143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison proche du centre et prox axes autorou-
tiers dans quartier calme, sur terrain de 210m2. 
S/sol 42m2, cuisine A-E de 2015. Chauffage 
central gaz 2012. A l'étage: 3 ch, sdb et poss 
d'aménager grenier actuellement équipée d'un 
vélux et 2 radiateurs élect. Réf L211 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

ZUYDCOOTE  - Réf H01877 
157 940 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 8 940 € soit 6 % 
charge acquéreur
Charmante maison mitoyenne vous offrant 
rdc: hall entrée 5m2, wc, sal/séj 26,18m2, cuis 
ouverte 6m2. Etage: palier, sdb (baignoire/
vasque) 4,72m2, 3 ch (8,76-9-9,97). Jardin. 
Terrasse. Gge (en batterie). Réf H01877 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

WARHEM  - Réf M1303 
620 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € soit 3,33 % 
charge acquéreur
Luxe, calme et volupté pour ancien corps ferme 
ent. rénové. Rdc: entrée cathédrale 34m2, cuis 
ouverte équ/am, salon 53m2, sdb, wc, dress, 
2 ch. Etage: 2 ch. Cave, gge, hangar 200m2. 
Jardin avec verger, terrasse, fontaine, accès 
pte rivière. DV bois. Proche axes autoroutiers, 
frontière de Hoymille. DPE vierge. Réf M1303

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr

WORMHOUT  - Réf W3448 
55 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 10 % 
charge acquéreur
En pleine campagne. Très belle pâture arbo-
rée avec mare d'une superficie de 1ha 42. 
Réf W3448

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART 
et DELVART

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3444 
282 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,44 % 
charge acquéreur
Dans village à prox immédiate de 
WORMHOUT. Agréable pavillon (construc-
tion 2005) avec et sur 800m2 de terrain 
comprenant: entrée, sal-séj-cuis aménagée, 
wc. Etage: palier, 4 ch, sdb. Garage-cellier. 
Terrasse, abri jardin, jardin. Réf W3444 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

STE MARIE KERQUE  - Réf F5372 
137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 6 % 
charge acquéreur
Calme et verdure pour pavillon indiv plpied et 
1000m2 terrain ! Rdc: hall avec plac, sal-séj car-
relé avec sa chem, cuis aménagée et équipée 
ouverte, buand, couloir desservant l'espace 
nuit, 3 ch, sdb. Gge 30m2 avec porte motorisée. 
Jardin sans vis à vis. Réf F5372 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

WEST CAPPEL  - Réf B81496 
128 000 € 
122 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,92 % 
charge acquéreur
Maison mitoyenne de 84m2 sur 550m2 de ter-
rain comp salon séjour 28m2, cuisine 17m2, 
sdb (baignoire- douche) 8m2, pièce à mi-étage 
7m2. A l'étage: 2 chambres 12/12. Grenier amé-
nageable. Possibilité garage. Dépendances. 
Cave. Jardin Est. Réf B81496 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3426 
111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € soit 6 % 
charge acquéreur
Idéal investisseur, 1er achat ou retraité. 
Appartement en bon état, à proximité des com-
merces et des services dans résidence avec 
ascenseur composé de: hall d'entrée, séjour-
cuisine exposé sud/ouest, chambre, salle de 
bains. Place de parking n°20. Réf W3426 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3402 
345 000 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 4,55 % 
charge acquéreur
Pavillon d'architecte semi plpied prox centre, sur 
660m2: hall entrée, toile, salon-séjour cathédrale 
ouvert sur la cuis équ 64m2 chem, véranda alu 
19m2, 2 ch, sdb. A l'étage: mezz 18m2, ch avec 
sdb et dress. Gge 30m2 avec grenier stockage, 
terrasses, jardin, park enrobé. Réf W3402 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

TILQUES  - Réf R1450 
153 700 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison individuelle construite sur terrain 
657m2 offrant: entrée, salon séjour (32m2), 
sàm (17m2), cuisine (14m2), salle de bain, wc, 
5 ch dont 1 au rdc. Garage, nombreux range-
ments, cave et dépendance. Maison d'environ 
170m2 hab à conforter. DPE vierge. Réf R1450

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS
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Copropriétés 
De nouvelles règles
de fonctionnement 
Dans le cadre de la loi Elan, un décret apporte
des précisions dans plusieurs domaines. Par exemple :
- lors de la convocation aux assemblées générales, le syndic doit

indiquer aux copropriétaires, par voie d’affichage, la date de l’AG
et la possibilité d’inscrire une ou plusieurs questions à l’ordre du jour ;

- les copropriétaires peuvent participer à l’assemblée générale par 
visioconférence ou tout autre moyen de communication électronique 
permettant leur identification (audioconférence…) ;

- l’autorisation accordée aux huissiers de justice d’accéder aux parties 
communes de l’immeuble non librement accessibles. 

 Afin de pouvoir remplir leurs missions et notamment accéder aux boîtes 
aux lettres et appartements pour délivrer un commandement de payer, le 
propriétaire ou le syndic de copropriété doit remettre à l’huissier de justice, 
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